
01 - ACTIVIDADES MUNICIPALES 0.00 217,589.86 217,589.86 217,589.86 1,370,904.14 0.00 0.002,493,525.00 61,051.27 2,554,576.27

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 217,589.86 217,589.86 217,589.86 1,370,904.14 0.00 0.002,493,525.00 61,051.27 2,554,576.27

000 - SIN PROYECTO 0.00 217,589.86 217,589.86 217,589.86 1,370,904.14 0.00 0.002,493,525.00 61,051.27 2,554,576.27

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 39,375.00 39,375.00 39,375.00 328,405.00 0.00 0.00576,000.00 0.00 576,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 39,375.00 39,375.00 39,375.00 328,405.00 0.00 0.00576,000.00 0.00 576,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

576,000.00 0.00 576,000.00 0.00 39,375.00 39,375.00 39,375.00 328,405.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 DIETAS 288,000.00 0.00 288,000.00 0.00 39,375.00 39,375.00 39,375.00 0.00 201,950.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 DIETAS 288,000.00 0.00 288,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,455.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 73,832.86 73,832.86 73,832.86 202,867.14 0.00 0.00410,000.00 0.00 410,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 73,832.86 73,832.86 73,832.86 202,867.14 0.00 0.00410,000.00 0.00 410,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

410,000.00 0.00 410,000.00 0.00 73,832.86 73,832.86 73,832.86 202,867.14 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 23,325.00 23,325.00 23,325.00 0.00 103,350.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 7,300.00 7,300.00 7,300.00 0.00 72,725.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16200 15-013-01 10 1 COMPENSACIONES 60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 43,207.86 43,207.86 43,207.86 0.00 1,792.14 0.00 0.00

003 - SECRETARIA 
MUNICIPAL Y 
PRIVADA

0.00 16,234.00 16,234.00 16,234.00 133,105.00 0.00 0.00245,475.00 0.00 245,475.00

000 - SIN OBRA 0.00 16,234.00 16,234.00 16,234.00 133,105.00 0.00 0.00245,475.00 0.00 245,475.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

245,475.00 0.00 245,475.00 0.00 16,234.00 16,234.00 16,234.00 133,105.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 98,190.00 0.00 98,190.00 0.00 16,234.00 16,234.00 16,234.00 0.00 65,691.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 98,190.00 0.00 98,190.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,199.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 16,365.00 0.00 16,365.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,365.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 16,365.00 0.00 16,365.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 16,365.00 0.00 16,365.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 850.00 0.00 0.00

004 - AUDITORIA 
MUNICIPAL

0.00 11,144.00 11,144.00 11,144.00 66,254.00 0.00 0.00116,760.00 0.00 116,760.00

000 - SIN OBRA 0.00 11,144.00 11,144.00 11,144.00 66,254.00 0.00 0.00116,760.00 0.00 116,760.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

116,760.00 0.00 116,760.00 0.00 11,144.00 11,144.00 11,144.00 66,254.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 47,760.00 0.00 47,760.00 0.00 7,960.00 7,960.00 7,960.00 0.00 32,232.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 47,760.00 0.00 47,760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,926.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,960.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,960.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 5,320.00 0.00 5,320.00 0.00 3,184.00 3,184.00 3,184.00 0.00 2,136.00 0.00 0.00

005 - CONTABILIDAD Y 
PRESUPUESTO

0.00 8,900.00 8,900.00 8,900.00 72,452.00 0.00 0.00129,000.00 0.00 129,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,900.00 8,900.00 8,900.00 72,452.00 0.00 0.00129,000.00 0.00 129,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

129,000.00 0.00 129,000.00 0.00 8,900.00 8,900.00 8,900.00 72,452.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 6,900.00 6,900.00 6,900.00 0.00 38,174.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 2,000.00 2,000.00 2,000.00 0.00 25,278.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 9,000.00 0.00 9,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

006 - CONTROL 
TRIBUTARIO 

0.00 16,103.00 16,103.00 16,103.00 134,550.00 0.00 0.00244,875.00 0.00 244,875.00

000 - SIN OBRA 0.00 16,103.00 16,103.00 16,103.00 134,550.00 0.00 0.00244,875.00 0.00 244,875.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

244,875.00 0.00 244,875.00 0.00 16,103.00 16,103.00 16,103.00 134,550.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 97,950.00 0.00 97,950.00 0.00 16,103.00 16,103.00 16,103.00 0.00 65,716.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 97,950.00 0.00 97,950.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 51,199.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 16,325.00 0.00 16,325.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,325.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 16,325.00 0.00 16,325.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 16,325.00 0.00 16,325.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,310.00 0.00 0.00

007 - CATASTRO 0.00 32,051.00 32,051.00 32,051.00 240,558.00 0.00 0.00435,915.00 61,051.27 496,966.27

000 - SIN OBRA 0.00 32,051.00 32,051.00 32,051.00 240,558.00 0.00 0.00435,915.00 61,051.27 496,966.27

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

435,915.00 61,051.27 496,966.27 0.00 32,051.00 32,051.00 32,051.00 240,558.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 97,950.00 0.00 97,950.00 0.00 32,051.00 32,051.00 32,051.00 0.00 49,923.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 97,950.00 0.00 97,950.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 49,748.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 16,325.00 0.00 16,325.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,325.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 16,325.00 0.00 16,325.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 16,325.00 0.00 16,325.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,460.00 0.00 0.00

12910 11-001-01 10 1 CONTRATOS 
ESPECIALES

95,520.00 0.00 95,520.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 68,147.00 0.00 0.00

12910 15-013-01 10 1 CONTRATOS 
ESPECIALES

95,520.00 0.00 95,520.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,955.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 8 BENEFICIOS 0.00 61,051.27 61,051.27 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

008 - TESORERIA 0.00 11,450.00 11,450.00 11,450.00 93,917.00 0.00 0.00182,500.00 0.00 182,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 11,450.00 11,450.00 11,450.00 93,917.00 0.00 0.00182,500.00 0.00 182,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

182,500.00 0.00 182,500.00 0.00 11,450.00 11,450.00 11,450.00 93,917.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 63,000.00 0.00 63,000.00 0.00 10,950.00 10,950.00 10,950.00 0.00 41,400.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 63,000.00 0.00 63,000.00 0.00 300.00 300.00 300.00 0.00 31,288.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 COMPLEMENTOS 10,500.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,500.00 0.00 0.00

15900 15-013-01 10 1 OTRAS ASISTENCIA 
SOCIAL AL PERSONAL

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 200.00 200.00 200.00 0.00 229.00 0.00 0.00

009 - RECURSOS 
HUMANOS 

0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 98,796.00 0.00 0.00153,000.00 0.00 153,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 98,796.00 0.00 0.00153,000.00 0.00 153,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

153,000.00 0.00 153,000.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 98,796.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 63,750.00 0.00 63,750.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 46,750.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 63,750.00 0.00 63,750.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,250.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16200 15-013-01 10 1 COMPENSACIONES 8,500.00 0.00 8,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,296.00 0.00 0.00

04 - UNIDAD DE APOYO MUNICIPAL 0.00 56,660.00 56,660.00 56,660.00 455,738.30 0.00 0.00772,710.00 0.00 772,710.00

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 56,660.00 56,660.00 56,660.00 455,738.30 0.00 0.00772,710.00 0.00 772,710.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 56,660.00 56,660.00 56,660.00 455,738.30 0.00 0.00772,710.00 0.00 772,710.00

001 - UNIDAD 
MUNICIPAL 
AMBIENTAL

0.00 7,960.00 7,960.00 7,960.00 72,460.00 0.00 0.00119,400.00 0.00 119,400.00

000 - SIN OBRA 0.00 7,960.00 7,960.00 7,960.00 72,460.00 0.00 0.00119,400.00 0.00 119,400.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,400.00 0.00 119,400.00 0.00 7,960.00 7,960.00 7,960.00 72,460.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 47,760.00 0.00 47,760.00 0.00 7,960.00 7,960.00 7,960.00 0.00 31,840.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 47,760.00 0.00 47,760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,890.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,960.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,960.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 810.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 7,960.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00

002 - UNIDAD TECNICA 
MUNICIPAL

0.00 8,004.00 8,004.00 8,004.00 67,087.30 0.00 0.00117,540.00 0.00 117,540.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,004.00 8,004.00 8,004.00 67,087.30 0.00 0.00117,540.00 0.00 117,540.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

117,540.00 0.00 117,540.00 0.00 8,004.00 8,004.00 8,004.00 67,087.30 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 5 SUELDOS BÁSICOS 49,200.00 0.00 49,200.00 0.00 8,004.00 8,004.00 8,004.00 0.00 33,157.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 SUELDOS BÁSICOS 49,200.00 0.00 49,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,557.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 5 DECIMOTERCER MES 8,200.00 0.00 8,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,200.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 5 DECIMOCUARTO MES 8,200.00 0.00 8,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 5 COMPLEMENTOS 2,740.00 0.00 2,740.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 173.30 0.00 0.00

003 - DEPARTAMENTO DE 
JUSTICIA MUNICIPAL

0.00 8,200.00 8,200.00 8,200.00 71,655.00 0.00 0.00120,270.00 0.00 120,270.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,200.00 8,200.00 8,200.00 71,655.00 0.00 0.00120,270.00 0.00 120,270.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

120,270.00 0.00 120,270.00 0.00 8,200.00 8,200.00 8,200.00 71,655.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 SUELDOS BÁSICOS 49,200.00 0.00 49,200.00 0.00 8,200.00 8,200.00 8,200.00 0.00 33,190.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 SUELDOS BÁSICOS 49,200.00 0.00 49,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,795.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 2 DECIMOTERCER MES 8,200.00 0.00 8,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,200.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 2 DECIMOCUARTO MES 8,200.00 0.00 8,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 2 COMPLEMENTOS 5,470.00 0.00 5,470.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,470.00 0.00 0.00

004 - POLICIAS 
MUNICIPALES

0.00 23,996.00 23,996.00 23,996.00 168,036.00 0.00 0.00288,000.00 0.00 288,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 23,996.00 23,996.00 23,996.00 168,036.00 0.00 0.00288,000.00 0.00 288,000.00
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10000  SERVICIOS 
PERSONALES

288,000.00 0.00 288,000.00 0.00 23,996.00 23,996.00 23,996.00 168,036.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 2 SUELDOS BÁSICOS 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 17,996.00 17,996.00 17,996.00 0.00 102,010.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 2 SUELDOS BÁSICOS 144,000.00 0.00 144,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 0.00 66,026.00 0.00 0.00

005 - PROMOTOR 
MUNICIPAL

0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 76,500.00 0.00 0.00127,500.00 0.00 127,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 76,500.00 0.00 0.00127,500.00 0.00 127,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

127,500.00 0.00 127,500.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 76,500.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 5 SUELDOS BÁSICOS 51,000.00 0.00 51,000.00 0.00 8,500.00 8,500.00 8,500.00 0.00 34,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 5 SUELDOS BÁSICOS 51,000.00 0.00 51,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,500.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 BENEFICIOS 25,500.00 0.00 25,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

05 - UNIDADES SOCIALES Y 
CULTURALES MUNICIPALES

0.00 96,252.00 96,252.00 96,252.00 716,780.75 0.00 0.00951,820.00 348,663.75 1,300,483.75

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 96,252.00 96,252.00 96,252.00 716,780.75 0.00 0.00951,820.00 348,663.75 1,300,483.75

000 - SIN PROYECTO 0.00 96,252.00 96,252.00 96,252.00 716,780.75 0.00 0.00951,820.00 348,663.75 1,300,483.75

001 - BIBLIOTECARIA 0.00 5,493.00 5,493.00 5,493.00 47,221.00 0.00 0.0082,500.00 0.00 82,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 5,493.00 5,493.00 5,493.00 47,221.00 0.00 0.0082,500.00 0.00 82,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

82,500.00 0.00 82,500.00 0.00 5,493.00 5,493.00 5,493.00 47,221.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 7 SUELDOS BÁSICOS 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 5,493.00 5,493.00 5,493.00 0.00 22,011.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 7 SUELDOS BÁSICOS 33,000.00 0.00 33,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 16,710.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 7 DECIMOTERCER MES 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 7 DECIMOCUARTO MES 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 7 COMPLEMENTOS 5,500.00 0.00 5,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00

002 - MERCADOS Y 
CENTROS DE ABASTO

0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 52,025.00 0.00 0.0088,000.00 0.00 88,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 52,025.00 0.00 0.0088,000.00 0.00 88,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

88,000.00 0.00 88,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 52,025.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 6,000.00 0.00 24,005.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,020.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 6,000.00 0.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 BENEFICIOS 4,000.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4,000.00 0.00 0.00

003 - MOTORISTAS 0.00 24,920.00 24,920.00 24,920.00 272,612.00 0.00 0.00424,320.00 0.00 424,320.00

000 - SIN OBRA 0.00 24,920.00 24,920.00 24,920.00 272,612.00 0.00 0.00424,320.00 0.00 424,320.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

424,320.00 0.00 424,320.00 0.00 24,920.00 24,920.00 24,920.00 272,612.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 152,760.00 0.00 152,760.00 0.00 24,920.00 24,920.00 24,920.00 0.00 103,407.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 152,760.00 0.00 152,760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 78,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 50,920.00 0.00 50,920.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,920.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 50,920.00 0.00 50,920.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 29,980.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 16,960.00 0.00 16,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,305.00 0.00 0.00
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004 - CONSERJE Y 
ASEADORA 
MUNICIPAL

0.00 13,381.00 13,381.00 13,381.00 131,078.00 0.00 0.00232,500.00 0.00 232,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 13,381.00 13,381.00 13,381.00 131,078.00 0.00 0.00232,500.00 0.00 232,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

232,500.00 0.00 232,500.00 0.00 13,381.00 13,381.00 13,381.00 131,078.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 93,000.00 0.00 93,000.00 0.00 13,381.00 13,381.00 13,381.00 0.00 64,433.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 93,000.00 0.00 93,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,545.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 15,500.00 0.00 15,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3,600.00 0.00 0.00

005 - VIGILANTE 0.00 8,998.00 8,998.00 8,998.00 70,724.00 0.00 0.00124,500.00 0.00 124,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,998.00 8,998.00 8,998.00 70,724.00 0.00 0.00124,500.00 0.00 124,500.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

124,500.00 0.00 124,500.00 0.00 8,998.00 8,998.00 8,998.00 70,724.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 8,998.00 8,998.00 8,998.00 0.00 36,002.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 54,000.00 0.00 54,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,222.00 0.00 0.00

16200 15-013-01 10 1 COMPENSACIONES 16,500.00 0.00 16,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,500.00 0.00 0.00

006 - TÉCNICO DE 
PROMUSAN

0.00 37,460.00 37,460.00 37,460.00 143,120.75 0.00 0.000.00 348,663.75 348,663.75

000 - SIN OBRA 0.00 37,460.00 37,460.00 37,460.00 143,120.75 0.00 0.000.00 348,663.75 348,663.75

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

0.00 348,663.75 348,663.75 0.00 37,460.00 37,460.00 37,460.00 143,120.75 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 5 SUELDOS BÁSICOS 0.00 273,743.75 273,743.75 0.00 37,460.00 37,460.00 37,460.00 0.00 86,930.75 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 DECIMOTERCER MES 0.00 37,460.00 37,460.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 37,460.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 0.00 37,460.00 37,460.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,730.00 0.00 0.00

06 - SERVICIOS BASICOS 
MUNICIPALES

0.00 87,618.00 87,618.00 87,618.00 586,594.02 0.00 0.001,498,900.00 324,230.32 1,174,669.68

00 - SIN SUBPROGRAMA 0.00 87,618.00 87,618.00 87,618.00 586,594.02 0.00 0.001,498,900.00 324,230.32 1,174,669.68

000 - SIN PROYECTO 0.00 87,618.00 87,618.00 87,618.00 586,594.02 0.00 0.001,498,900.00 324,230.32 1,174,669.68

001 - SERVICIO DE AGUA 
Y ALCANTARILLADO 

0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 77,614.32 0.00 0.00671,900.00 382,570.32 289,329.68

000 - SIN OBRA 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 77,614.32 0.00 0.00671,900.00 382,570.32 289,329.68

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

671,900.00 382,570.32 289,329.68 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 77,614.32 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 68,760.00 61,051.27 7,708.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,708.73 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 68,760.00 67,169.36 1,590.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,590.64 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 11,460.00 11,460.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 11,460.00 11,460.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 11,460.00 4,805.00 6,655.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 JORNALES 0.00 55,431.45 55,431.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89.45 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 JORNALES 500,000.00 409,225.50 90,774.50 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,225.50 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 9 BENEFICIOS 0.00 127,169.36 127,169.36 0.00 30,000.00 30,000.00 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00
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002 - ASEADORA 0.00 41,700.00 41,700.00 41,700.00 378,872.70 0.00 0.00588,200.00 58,340.00 646,540.00

000 - SIN OBRA 0.00 41,700.00 41,700.00 41,700.00 378,872.70 0.00 0.00588,200.00 58,340.00 646,540.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

588,200.00 58,340.00 646,540.00 0.00 41,700.00 41,700.00 41,700.00 378,872.70 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 250,200.00 21,540.00 271,740.00 0.00 41,700.00 41,700.00 41,700.00 0.00 188,340.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 250,200.00 0.00 250,200.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 125,100.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 41,700.00 0.00 41,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,700.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 41,700.00 0.00 41,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 11-001-01 10 1 COMPLEMENTOS 0.00 36,800.00 36,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,732.70 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 4,400.00 0.00 4,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

003 - ADMINISTRADOR 
DE SERVICIOS 
PUBLICOS 

0.00 7,958.00 7,958.00 7,958.00 65,617.00 0.00 0.00119,400.00 0.00 119,400.00

000 - SIN OBRA 0.00 7,958.00 7,958.00 7,958.00 65,617.00 0.00 0.00119,400.00 0.00 119,400.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,400.00 0.00 119,400.00 0.00 7,958.00 7,958.00 7,958.00 65,617.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 47,760.00 0.00 47,760.00 0.00 7,958.00 7,958.00 7,958.00 0.00 31,842.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 47,760.00 0.00 47,760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,855.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,960.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,960.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 7,960.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 960.00 0.00 0.00

004 - MOTORISTA DE 
SERVICIOS 
PUBLICOS 

0.00 7,960.00 7,960.00 7,960.00 64,490.00 0.00 0.00119,400.00 0.00 119,400.00

000 - SIN OBRA 0.00 7,960.00 7,960.00 7,960.00 64,490.00 0.00 0.00119,400.00 0.00 119,400.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

119,400.00 0.00 119,400.00 0.00 7,960.00 7,960.00 7,960.00 64,490.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 47,760.00 0.00 47,760.00 0.00 7,960.00 7,960.00 7,960.00 0.00 31,840.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 SUELDOS BÁSICOS 47,760.00 0.00 47,760.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,880.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 DECIMOTERCER MES 7,960.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 DECIMOCUARTO MES 7,960.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

11600 15-013-01 10 1 COMPLEMENTOS 7,960.00 0.00 7,960.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 810.00 0.00 0.00

5,716,955.00 85,484.70 5,802,439.70 0.00 458,119.86 458,119.86 458,119.86 0.00 3,130,017.21 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/5/2017
Fecha Final: 31/5/2017
Ejercicio: 2017
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:10
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